

Carlbaum's Cocktails AB

559207-8918

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Nils Oscar K Carlbaum, Styrelseledamot

2025-07-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har utvecklar och producerar drinkmixar samt alkoholfri alternativ till sprit, vermouth och aperitif.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Minskingen av nettoomsättningen jämfört med föregående år beror på en minskad verksamhet i bolaget samt minskat lager.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	30 180	98 082	672 296	150 385
Resultat efter finansiella poster	-169 314	-185 030	449 532	32 751
Soliditet (%)	68	67	75	80

Minskingen av nettoomsättningen jämfört med föregående år beror på en minskad verksamhet i bolaget samt uteblivna större ordar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	205 185	-66 088	189 097
Balanseras i ny räkning		-66 088	66 088	0
Erhållna aktieägartillskott		45 000		45 000
Årets resultat			-169 314	-169 314
Vid årets utgång	50 000	184 097	-169 314	64 783

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	184 097
Årets resultat	-169 314
Summa	14 783
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	14 783
Summa	14 783

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 180	98 082
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	127 650
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 180	225 732
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 428	-354 777
Handelsvaror		-138 603	0
Övriga externa kostnader		-56 802	-55 088
Summa rörelsekostnader		-196 833	-409 865
Rörelseresultat		-166 653	-184 133
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 661	-897
Summa finansiella poster		-2 661	-897
Resultat efter finansiella poster		-169 314	-185 030
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	118 942
Summa bokslutsdispositioner		0	118 942
Resultat före skatt		-169 314	-66 088
Årets resultat		-169 314	-66 088

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		69 550	208 153
Summa varulager m.m.		69 550	208 153
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 349	3 450
Övriga fordringar		7 481	49 859
Summa kortfristiga fordringar		10 830	53 309
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 281	19 712
Summa kassa och bank		15 281	19 712
Summa omsättningstillgångar		95 661	281 174
Summa tillgångar		95 661	281 174

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		184 097	205 185
Årets resultat		-169 314	-66 088
Summa fritt eget kapital		14 783	139 097
Summa eget kapital		64 783	189 097
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	61 199
Övriga skulder		20 589	20 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 289	10 289
Summa kortfristiga skulder		30 878	92 077
Summa eget kapital och skulder		95 661	281 174

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har avslutat och tömt sitt befintliga lager.

Underskrifter

Årsredovisning för Carlbaum's Cocktails AB, 559207-8918
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Christian Nils Oscar K Carlbaum
Christian Nils Oscar K Carlbaum
Styrelseordförande
2025-07-07